ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

24             24100      1600034      24000034         

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

178.500,00
Importe en Letras : CIENTO SETENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS  EUROS

MC. 71/2024. Generación de Crédito. Andalucía Activa Explicación :

.................................................... .................................................... ....................................................

Fecha:

[...]

178.500,00Importe Total : I.V.A. :         0,00
ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

178.500,00
Importe en Letras : CIENTO SETENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS  EUROS

MC. 71/2024. Generación de Crédito. Andalucía Activa Explicación :

.................................................... .................................................... ....................................................

Fecha: